GOVERNO NUPUCIPAL

MUCÁ&MBO
)UNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N°03/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no so d

suas atribuições dispostas no art.37, inciso Ii da Constituicão Federal e art.. 64. neiso VJ

da Lei Orgânica do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°, C63/2.0*

1 - NOMEAR o Sr. FRANCISCO FREIRE LIMA JUNiO, portadorL do i

2004098061937— SSP-CE, inscrita no CPF sob o n°054.330.833-22, ao cargo de C-WFE D

GABINETE do Município.

11 -- A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposic" 	.

contrário.

- Dê Ciência Cumpra-se e Registre-se

p.

»ACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO em 2 de, janeiro U

/o
~AM

c L
RANCISCO 	CHAGAS PARENTE AO FILAR

Prefëito Municipal